(بہار شریعت، حصہ 19، جلد 3، صفحہ 938، 939، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

نوٹ: کسی شخص نے وصیت کی ہو یا کرنی ہو، اس کی مکمل معلومات فراہم کر کے خاص اپنے مسئلے سے متعلق رہنمائی حاصل کر سکتا ہے۔

والله اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

03 شعبان المعظم 1442ھ / 16 مارچ 2021ء